
ROKIŠKIO R. KAMAJŲ ANTANO STRAZDO GIMNAZIJOS 

 NEFORMALIOJO ŠVIETIMO SKYRIAUS  MOKINIŲ PASIEKIMAI 

2018–2019 M. M. 

 

Eil. 

Nr. 

Konkurso, renginio 

pavadinimas 

Laikas Vieta Dalyviai Mokytojai Pasiekimai 

1. Respublikinis 

skautiškos dainos 

konkursas ,,Gražių 

dainelių daug 

girdėjau " 

2019 m. 

sausio  mėn 

Kaunas Aurora Lobovaitė, 

Rimantė Mičelytė, 

Lina Gastilavičiūtė 

Asta 

Mičelienė, 

Robertas 

Mičelis 

I vieta  

2. Regioninė Etninės 

kultūros olimpiada 

 

2019 m. 

sausio  mėn 

Anykščiai Rimantė Mičelytė Ramunė 

Glinskienė 

Dalyvė 

3. Tarptautinis  B. 

Petchenik vardo 

vaikų žemėlapių 

konkursas „Mums 

patinka 

žemėlapiai!“  

2019 m. 

vasario 

mėn. 

Vilnius Ugnė Stunžėnaitė Daiva 

Baltakytė 

Padėka už 

kūrybišką 

darbą 

4. Rajoninis vokalistų 

ir instrumentalistų 

konkursas ,,Ei, mes 

esam talentingi" 

2019 m. 

kovo mėn. 

Rokiškio 

r. Juodupė 

Instrumentinis 

ansamblis 

Robertas 

Mičelis 

Diplomas už 

lietuviškumo ir 

šiuolaikiškumo 

dermę 

5. Rajoninis vokalistų 

ir instrumentalistų 

konkursas ,,Ei, mes 

esam talentingi" 

2019 m. 

kovo mėn. 

Rokiškio 

r. Juodupė 

Rimantė Mičelytė Asta 

Mičelienė 

Diplomas už 

lietuvių 

liaudies 

instrumento 

populiarinimą 

6. Rajoninis 

fortepijoninės  

muzikos festivalis-

konkursas 

,,Pavasario garsai" 

2019 m. 

kovo mėn. 

Rokiškis Rimantė Mičelytė Asta 

Mičelienė 

Diplomas už 

muzikaliai 

atliktą kūrinį 

7. Respublikinis 

lengvosios muzikos 

festivalis 

,,Pavasario ritmu" 

2019 m. 

balandžio 

mėn. 

Rokiškis Aurora Lobovaitė, 

Lina Gastilavičiūtė, 

Rimantė Mičelytė 

Robertas 

Mičelis 

Dalyvės 

8. Rajoninis 5-8 

klasių mokinių 

Eurovizijos dainų 

konkursas 

2019 m. 

gegužės 

mėn. 

Rokiškis Justina Dudonytė, 

Meda Braukylaitė  

Ramunė 

Glinskienė 

IV vieta 

9. Respublikinis 

lietuviškos dainos 

festivalis ,,Mūsų 

dienos" 

2019 m. 

gegužės 

mėn. 

Šiauliai Domilė Kirstukaitė Robertas 

Mičelis 

Dalyvė 

10. Tarptautinis mažų 

miestelių vokalistų 

festivalis „Obels 

žiedo giesmė“ 

2019 m. 

gegužės 

mėn. 

Rokiškio 

r., Obeliai 

Justina Dudonytė, 

Meda Braukylaitė  

Ramunė 

Glinskienė 

II vieta 



11. Tarptautinis mažų 

miestelių vokalistų 

festivalis „Obels 

žiedo giesmė“ 

2019 m. 

gegužės 

mėn. 

Rokiškio 

r., Obeliai 

Pradinukų vokalinė 

grupė 

Ramunė 

Glinskienė 

III vieta 

12. Tarptautinis mažų 

miestelių vokalistų 

festivalis „Obels 

žiedo giesmė“ 

2019 m. 

gegužės 

mėn. 

Rokiškio 

r., Obeliai 

Rimantė Mičelytė Asta 

Mičelienė 

Dalyvė 

13. Tarptautinis mažų 

miestelių vokalistų 

festivalis ,,Obels 

žiedo giesmė" 

Obeliai 

2019 m. 

gegužės 

mėn. 

Rokiškio 

r., Obeliai 

Ditė Tunaitytė, 

Ema Batjanaitė 

Asta 

Mičelienė 

I vieta 

14. Pradinukų dainelių 

šventė „Skambėk, 

dainele“ 

2019 m. 

gegužės 

mėn. 

Rokiškio 

r. 

Kavoliškis 

Pradinukų vokalinė 

grupė 

Ramunė 

Glinskienė 

Dalyviai 

15. Tarptautinis 

mokinių saviraiškos 

festivalis 

,,Žuvėdros skrydis 

2019" 

2019 m. 

birželio 

mėn. 

Palangos 

sav., 

Šventoji 

Vokalinis 

instrumentinis 

ansamblis 

Asta 

Mičelienė, 

Robertas 

Mičelis 

Dalyviai 

 

________________________________________ 


